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
ewidencyjnej 
nr 9667 / 22 

(KW Nr 
KR1B / 

00014432 / 9) 
 

Łącznie              
400 

 

Nieruchomość 
gruntowa położona 

w Suchej Beskidzkiej 
przy ul. Handlowej 

Uc – tereny usług 
komercyjnych 

Miesięcznie  
0,37 zł 
za 1 m² 
+ 23% 

podatek VAT  

Kwartalnie: 
do 10 marca 

do 10 czerwca 
do 10 września 
do 10 grudnia 

Czynsz 
aktualizowany 
na podstawie 
Zarządzenia 
Burmistrza 

Miasta Sucha 
Beskidzka 

Bezprzetargowa 
do 3 lat na rzecz 

dotychczasowego 
dzierżawcy 



8. Cześć działek 
ewidencyjnych 
nr 9622 / 58, 

nr 9798,  
nr 9794 / 7 

(KW Nr 
KR1B / 

00030497 / 0) 
 
 

Łącznie              
213 

 

Nieruchomość 
gruntowa położona 

w Suchej Beskidzkiej 
przy ul. Mickiewicza 

niezabudowana, 
przeznaczona 

na dojazd do zakładu 

MW – tereny 
mieszkalnictwa 
wielorodzinnego, 
UP – tereny usług 
publicznych 

Miesięcznie  
0,35 zł 
za 1 m² 
+ 23% 

podatek VAT  

Kwartalnie: 
do 10 marca 

do 10 czerwca 
 

Czynsz 
aktualizowany 
na podstawie 
Zarządzenia 
Burmistrza 

Miasta Sucha 
Beskidzka 

Bezprzetargowa 
do 30 czerwca 

2015 r. na rzecz 
właściciela 

nieruchomości 
przyległej 

9. Cześć działki 
ewidencyjnej 

nr 9792 
(KW Nr 
KR1B / 

00030496 / 3) 

Łącznie              
20 
 

Nieruchomość 
gruntowa położona 

w Suchej Beskidzkiej 
przy ul. Mickiewicza 

zabudowana 
obiektem 

gastronomicznym 
 
 

UP – tereny usług 
publicznych 

Miesięcznie  
5,70 zł 
za 1 m² 
+ 23% 

podatek VAT  

Kwartalnie: 
do 10 marca 

do 10 czerwca 
do 10 września 
do 10 grudnia 

Czynsz 
aktualizowany 
na podstawie 
Zarządzenia 
Burmistrza 

Miasta Sucha 
Beskidzka 

Bezprzetargowa 
do 30 czerwca 

2015 r. na rzecz 
dotychczasowego 

dzierżawcy 

10. Działka 
ewidencyjna 
nr 9658 / 2 

(KW Nr 
KR1B / 

00030500 / 5) 

Łącznie              
325 

 

Nieruchomość 
gruntowa położona 

w Suchej Beskidzkiej 
przy ul. Spółdzielców, 

niezabudowana 

MN – tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej  
o niskiej 
intensywności 
zabudowy, 
KL – tereny dróg  
i ulic lokalnych 
 
 

Miesięcznie  
0,12 zł 
za 1 m²  

Kwartalnie: 
do 10 marca 

do 10 czerwca 
do 10 września 
do 10 grudnia 

Czynsz 
aktualizowany 
na podstawie 
Zarządzenia 
Burmistrza 

Miasta Sucha 
Beskidzka 

Bezprzetargowa 
do 3 lat  
na rzecz 

właściciela 
nieruchomości 

przyległej 

11. Część działki 
ewidencyjnej 
nr 9526 / 15 
(Nr KR1B / 

00019015 / 5) 

4.000,00 
 
 
 
 

Nieruchomość 
położona 

w Suchej Beskidzkiej 
przy ul. Mickiewicza 

przeznaczona 
pod dworzec 

KS – tereny 
urządzeń 
komunikacji 
zbiorowej 

Cena 
wywoławcza: 
miesięcznie 

od 
2.000,00 zł 

+ 23 %  
podatek VAT 

 
 

Miesięcznie: 
do 20 dnia 
każdego 
miesiąca 
„z góry” 

Czynsz 
aktualizowany 
na podstawie 
Zarządzenia 
Burmistrza 

Miasta Sucha 
Beskidzka 

Przetarg 
pisemny 

ograniczony 
 

Dzierżawa 
do 3 lat 



12. Cześć działki 
ewidencyjnej 
nr 9673 / 39  

(KW Nr 
KR1B / 

00030499 / 4) 
 

Łącznie              
140 

 

Nieruchomość 
gruntowa położona 

w Suchej Beskidzkiej 
przy ul. Zielonej 

zabudowana obiektem 
handlowym 

MW – tereny 
mieszkalnictwa 
wielorodzinnego 

Miesięcznie: 
- handlowe  

4,50 zł 
za 1 m²  
+ 23 %  

podatek VAT 
 

- składowe 
0,35 zł 
+ 23%  

podatek VAT  

Do 10 marca 
2015 r. 

 

Czynsz 
aktualizowany 
na podstawie 
Zarządzenia 
Burmistrza 

Miasta Sucha 
Beskidzka 

Bezprzetargowa 
do 31 marca  

2015 r. na rzecz 
dotychczasowego 

dzierżawcy 

13. Część działek 
ewidencyjnych 
nr 9798 oraz 
nr 9622 / 58 

(KW Nr 
KR1B /  

00030497 / 0) 

Łącznie 
36 

Nieruchomości 
gruntowe położone 

w Suchej Beskidzkiej 
zabudowane 
2 garażami 

UP – tereny usług 
publicznych 

Miesięcznie  
2,30 zł 
za 1 m² 
+ 23% 

podatek VAT 

Kwartalnie: 
do 10 marca 

do 10 czerwca 
do 10 września 
do 10 grudnia 

Czynsz 
aktualizowany 
na podstawie 
Zarządzenia 
Burmistrza 

Miasta Sucha 
Beskidzka 

Bezprzetargowa 
do 30 czerwca 

2015 r. na rzecz 
właścicieli garaży 

położonych 
na nieruchomości 

 
Termin wywieszenia wykazu na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. 
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